

Meriahkan HUT Kemala Bhayangkari ke-43, Polres Pangkep Gelar Olahraga Bersama Yayasan Kemala Bhayangkari Pangkep

HermanDjide - PANGKEP.JENDELAINDONESIA.COM

Mar 17, 2023 - 13:39



Meriahkan HUT Kemala Bhayangkari ke-43, Polres Pangkep Gelar Olahraga Bersama Yayasan Kemala Bhayangkari Pangkep

PANGKEP- Dalam rangka memeriahkan Hari Ulang Tahun Yayasan Kemala Bhayangkari Cab. Pangkep Ke 43 Tahun 2023 Polres Pangkep bersama Yayasan Kemala Bhayangkari Cab. Pangkep menggelar Kegiatan Olahraga Bersama di Mapolres Pangkep, Jumat (17/3/23).

Kegiatan tersebut dihadiri Kapolres Pangkep AKBP Ari Kartika Bhakti, S.I.K., M.K.P., didampingi Ketua Bhayangkari Cab. Pangkep Ny. Icha Ari Kartika Bhakti, Waka Polres Pangkep KOMPOL H. Andi Ashari, S.H., M.H., Para PJU Polres

Pangkep, Personel Polres Pangkep dan seluruh Pengurus Bhayangkari Cab. Pangkep.

Nampak rangkaian kegiatan diawali dengan Jalan Santai, Senam Bersama dan dilanjutkan dengan Pembagian hadiah Doorprize.

Kapolres pangkep AKBP Arika Kartika Bhakti, S.I.K., M.K.P., yang didampingi Ketua Bhayangkari Cab. Pangkep Ny. Icha Ari Kartika Bhakti mengatakan bahwa kegiatan olahraga bersama dalam rangka HUT YKB (Yayasan Kemala Bhayangkari) Cabang Pangkep ke 43 Tahun 2023 yang bertujuan untuk meningkatkan kerjasama personil Polres Pangkep dengan para Bhayangkari seluruh Jajaran Polres Pangkep."Ungkapnya.

"Selamat Hari Ulang Tahun Yayasan Kemala Bhayangkari yang Ke-43 Tahun 2023, semoga di bertambahnya usia Kemala Bhayangkari semakin Suksek."Tutupnya.(Herman Djide)